
www.amunes.es.gov.br

124
DOM/ES - Edição Nº2.102

Vitória, quarta-feira, 14 de Setembro de 2022

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2022

ID Cidade/TCE-ES: 2022.027E0700001.01.0048
Processo Nº: 3.265/2022
Objeto: aquisição de Impressoras e respectivos Kit’s
de Recarga, solicitado pela Secretaria Municipal de
Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos.

Empresas Vencedoras:
JULIA SOARES ALVES 17935315795: no valor total
de R$ 6.775,00 (seis mil setecentos e setenta e cinco
reais).
MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI: no valor total de
R$820,00 (oitocentos e vinte reais).

Perfazendo um total geral: R$ 7.595,00(Sete mil
quinhentos e noventa e cinco reais), referente ao
objeto do Pregão Presencial Nº 084/2022.

Guaçuí-ES, 13 de setembro de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 930919

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2022

ID Cidade/TCE-ES: 2022.027E0700001.02.0016
Processo Nº: 4.667/2022
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para
atender as necessidades do Abrigo Institucional Silvia
Riva do Carmo e demais setores que pertencem a
SMASDHTR.

Empresa Vencedora:
SUELY HUBNER DE MIRANDA: R$ 60.425,00
(sessenta mil quatrocentos e vinte e cinco reais).

Perfazendo um total geral: R$ 60.425,00 (sessenta
mil quatrocentos e vinte e cinco reais) referente ao
objeto do Pregão Presencial Nº 086/2022.

Guaçuí-ES, 13 de setembro de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 930928

PREGÃO PRESENCIAL Nº 093/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500004.01.0017
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no
dia 05/10/2022, às 09h, em conformidade com a
Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores, visando a contratação
de empresa para a prestação de serviços de
suporte técnico em Tecnologia da Informação,
bem como serviços com montagem e manutenção
de computadores, para atender a Secretaria
Municipal de Educação e Secretaria Municipal de
Gestão Administrativo e Recursos Humanos, com
participação exclusiva de ME, EPP, MEI e correlatos.

O protocolo dos envelopes será até às 08h30min, do
dia 05/10/2022; o credenciamento e a abertura dos
envelopes será a partir das 09h, do dia 05/10/2022.
O Edital poderá ser acessado por meio do site: www.
guacui.es.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação,
no horário de 08h às 11h e das 13h às 17h, ou pelo
telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 13 de setembro de 2022.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira - PMG

Protocolo 931422

Contrato

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
DIREITO PÚBLICO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESSENCIAIS TEMPORÁRIOS CPS/RH/N.º 013/2022/
PMG

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): LUCIANO MOREIRA GOMES

DO OBJETO: Prestação de serviços essenciais
temporários no cargo de OPERADOR DE MÁQUINA -
Carreira: V - Classe: A.

DO PRAZO: O período do presente contrato será de
14/09/2022 a 13/09/2023.

DO VALOR: Como contraprestação pelos serviços
descritos na Cláusula Primeira, o CONTRATANTE
pagará ao(à) CONTRATADO(A) o valor previsto na
tabela salarial vigente.

Guaçuí - ES., 13 de setembro de 2022.

CHRISTIANY FITARONI PESSANHA DE AZEVEDO
Secretário(a) Municipal de Agricultura, Pecuária
e Abastecimento Alimentar

Protocolo 931043

Guarapari

Decreto

DECRETO Nº 589/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
contidas no art. 88, incisos III e IX, da Lei Orgânica
do Município, c/c art. 19 da Lei nº 1.278/1991;
Considerando o parecer exarado pela Douta
Procuradoria Municipal as s. nº 62/63 do processo
nº 15.476/2022.
Considerando que a senhora Leila da Cruz Silva
encontra-se de Licença Maternidade, por se encontrar
vinculada ao Município por meio do Contrato
Administrativo de Trabalho Temporário.
Considerando o disposto no Processo Administrativo
nº. 15.746/2022;

D E C R E T A:
Art. 1º - Nomear a senhora LEILA DA CRUZ SILVA,
aprovada no Concurso Público, Edital nº 001/2020,

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 13 de Setembro de 2022 às 22:12:32 Código de Autenticação: 9b6d70de

Jackson
Highlight


